
 

PERÍODO DE PROVAS – Turma: 101 

1º trimestre 

PERÍODO DE REALIZAÇÃO DE PROVAS – P1 

P1 
23/03 24/03 25/03 26/03 27/03 30/03 

2ºf 3ºf 4ºf 5ºf 6ºf 2ªf 

1ºp AULA AULA AULA AULA AULA AULA 

2ºp PRODUÇÃO TEXTUAL MATEMÁTICA SOCIOLOGIA LITERATURA GEOGRAFIA FILOSOFIA 

3ºp PRODUÇÃO TEXTUAL MATEMÁTICA SOCIOLOGIA LITERATURA GEOGRAFIA FILOSOFIA 

  

4ºp HISTÓRIA AULA INGLÊS QUÍMICA BIOLOGIA PORTUGUÊS 

5ºp HISTÓRIA FÍSICA INGLÊS QUÍMICA BIOLOGIA PORTUGUÊS 

6ºP AULA FÍSICA AULA AULA AULA AULA 

  

OBS: Avaliação de Ensino Religioso: 08/04 

 

PERÍODO DE REALIZAÇÃO DE PROVAS – P2 
   

P2 
27/04 28/04 29/04 30/04 04/05 05/05 

2ºf 3ºf 4ºf 5ºf 2ªf 3ªf 

1ºp AULA AULA AULA AULA AULA AULA 

2ºp PRODUÇÃO TEXTUAL MATEMÁTICA SOCIOLOGIA LITERATURA GEOGRAFIA FILOSOFIA 

3ºp PRODUÇÃO TEXTUAL MATEMÁTICA SOCIOLOGIA LITERATURA GEOGRAFIA FILOSOFIA 

    

4ºp HISTÓRIA AULA INGLÊS QUÍMICA BIOLOGIA PORTUGUÊS 

5ºp HISTÓRIA FÍSICA INGLÊS QUÍMICA BIOLOGIA PORTUGUÊS 

6ºP AULA FÍSICA AULA AULA AULA AULA 

 

PERÍODO DE RECUPERAÇÃO 

 

REC 12/05 
3ºf 

13/05 
4ºf 

14/05 
5ºf 

15/05 
6ºf 

1ºp AULA AULA AULA AULA 

2ºp 
MATEMÁTICA FILOSOFIA 

PORTUGUÊS 
HISTÓRIA 

LITERATURA 
SOCIOLOGIA 

GEOGRAFIA 
PRODUÇÃO TEXTUAL 

3ºp MATEMÁTICA FILOSOFIA 
MATEMÁTICA 

PORTUGUÊS 
HISTÓRIA 

LITERATURA 
SOCIOLOGIA 

GEOGRAFIA 
PRODUÇÃO TEXTUAL 

  

4ºp FÍSICA INGLÊS QUÍMICA BIOLOGIA 

5ºp FÍSICA INGLÊS QUÍMICA BIOLOGIA 

6ºP AULA AULA AULA AULA 


